РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
о,2 U 2 2 n M .  *  W 3

О внесении изменений в приказ министерства
финансов Калужской области от 03.08.2016 № 134 «Об
утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций министерства финансов Калужской области»
(в редакции приказов министерства финансов
Калужской области от 23.10.2017 № 142, от 20.11.2017
№ 156, от 29.05.2018 № 76, от 05.07.2018 № 104,
от 05.09.2018 № 146, от 16.10.2018 № 173, от 20.11.2018
№ 199, от 04.12.2018 № 208, от 09.01.2019 № 1,
от 02.04.2019 № 52, от 21.06.2019 № 115, от 17.07.2019
№ 140, от 29.08.2019 № 199, от 08.10.2019 № 228,
от 13.12.2019 № 307, от 13.02.2020 № 65, от 29.07.2020
№ 314, от 03.11.2020 № 454, от 18.12.2020 № 529,
11.02.2021 № 43, от 26.02.2021 № 60, от 10.06.2021 № 151)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 03.08.2016
№ 134 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций министерства
финансов Калужской области» (в редакции приказов министерства финансов Калужской
области от 23.10.2017 № 142, от 20.11.2017 № 156, от 29.05.2018 № 76, от 05.07.2018
№ 104, от 05.09.2018 № 146, от 16.10.2018 № 173, от 20.11.2018 № 199, от 04.12.2018
№ 208, от 09.01.2019 № 1, от 02.04.2019 № 52, от 21.06.2019 № 115, от 17.07.2019 № 140,
от 29.08.2019 № 199, от 08.10.2019 № 228, от 13.12.2019 № 307, от 13.02.2020 № 65,
от 29.07.2020 № 314, от 03.11.2020 № 454, от 18.12.2020 № 529, 11.02.2021 № 43,
от 26.02.2021 № 60, от 10.06.2021 № 151) (далее -  Приказ) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Нормативные затраты на обеспечение функций
министерства финансов Калужской области к Приказу изложить в новой редакции
(прилагается).

1.2. Приложение № 2 «Нормативы обеспечения функций государственного
казенного учреждения Калужской области «Централизованная бухгалтерия»,
применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение товаров, работ, услуг»,
к Приказу изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу сопровождения и эксплуатации программного обеспечения управления
информационных ресурсов министерства разместить настоящий приказ на официальном
портале органов государственной власти Калужской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на подпортале министерства финансов
Калужской области.

3. Контрактному управляющему министерства разместить настоящий приказ в
единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru') в течение семи
рабочих дней со дня его принятия.

Министр финансов В.И. Авдеева